’ REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUI.

DISPOZITIE

din d4 &5. Lozt nr. /34

Despre modificarca dispozitici primarului
municipiului Cahul nr. 222 din 26.05.2021 ..Cu
privire la contituirea comisiei pentru asistenta sociala.

protectia Familici. instituirea tutelei si curatelei™.

In temeiul art.4 alin.(1) lit. (m) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarca
administrativa: art. 29 alin.(1) lit.0). lit.j). lit. r) si art. 32 din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locala. [.cgii asistentei sociale nr. 547/2003. in scopul acordarii
asistentei si protectici sociale locuitorilor municipiului Cahul.

DISPUN:

1. Sc introduc modificari in dispozitia primarului municipiulur Cahul nr. 222 din
26.05.2021 ..Cu privire la constituirca comisici pentru asistentd sociald. protectia
familici.instituirca tutelei si curatelei™. punctul 1 sc va citi in redactic noud:

» 1. Se constituie comisia pentru asistenta sociala in urmitoarea componenta:

viceprimar municipiul Cahul
consilicr municipal

specialist Primaria municipiul Cahul

(serviciul relatii publice)

consilicr municipal

specialistul Primariet Cahul

asistent social-comunitar supervizor al
DGASPIE Cahul

sel Serviciului de ortopedie si
protezare al DGASPE Cahul

2. Se stabileste ¢a sedintele se convoaca la necesitate.
3. Responsabil de exccutarea prezentei dipozitii se desemncazd viceprimarul
municipiului Cahul. dngZFatiang Ramaniuc.

P
i

Primarul municipiu e Cabul B, Nicolac DANDIS

. Buncan
( oardonat I Romaniy
(N v Micinse



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


